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2.4. KOMİSYON ÇALIŞMALARI

34009 HATİCE BİLGE ALGIN
8324 AHMET İSMAİL SARGIN
12351 YAŞAR AY
57591 MEVLÜT ABUŞ
14282 SELİM ALUÇ
17088 MUSTAFA NAR
17651 MUHAMMED EMİN YEKELER
18001 ERGUN EMREM
18444 İSMET TURAN
19539 MEHMET NECAT TUR
19573 AHMET BÜYÜKAĞAÇCI
24003 HASAN GAZİ AKBAŞ
2403 ERKAN ÇETİNKAYA
26809 MEVLÜT ERGEN
26965 MURAT ÇETİN
2754 ÖNER GÜLYEŞİL
30175 CEM KOÇAK
30308 ÖZGÜR ÇETİN
31172 SERTAÇ TÜRKOĞLU
32773 FATİH TOPAL
33959 AYKUT SİNAN YAZMAN
34298 TOLGA TÜMER
34354 MESUT ÇINAR
35851 MUSTAFA KOÇULU
36181 FATİH DOĞAN
37439 GÖZDE DEMİRSOY
3768 MEHMET ALİ ATAY
38690 NECMETTİN DEMİR
39377 MEHMET BOZABALI
40658 AHMET ÖZDAMAR
42936 İSMAİL BULUT
42971 MUHAMMED YAZGAN
4371 AHMET BOYACI
45369 DURSUN EMİROĞLU
46031 HÜSEYİN KAYA
46431 BURAK UYSAL
46627 FERDİ ERDOĞAN
47075 HAKAN HACIPAŞAOĞLU
47406 ALİ BÜLENT KAPCI

26. DÖNEM ENERJİ KOMİSYONU
47951 AHMET TEMEL
48518 MEHMET ERGİN HABERAL
50596 CEM HARMAN
50674 HAKAN YAVUZ
53060 TOLGA YILMAZ
53251 SİNAN DİLMEN
55111 BURAK ETİKAN
55122 NURULLAH DİGİLLİ
55312 BURAK ERDAL
56482 ÖZGÜR ÇAKICI
60391 EMRAH BABAOĞLU
60429 MUHAMMED ZAHİD ÖZKAN
62213 MUHAMMED CEMİL DEMİRAL
63540 ABDULLAH HARUN AKÇA
64306 FURKAN OZAN SEYFİ
64423 MUSTAFA SERCAN ERDEM
65808 HÜLYA ÜSTÜNER
67339 BİLAL KARAKÖSE
66895 FERHAT BİTECEK
71201 MUSTAFA ÇELİK
73474 MUHAMMET ARI
76866 YAŞAR ÖZTÜRK
7744 ORHAN DEMİREL
78636 BURAK MARADİT
79108 SÜLEYMAN YAMAN
7930 MUHİTTİN MURAT
79501 MEHMET AKİF SÜLLÜ
79549 SEYİDİ HARUN YÜZÜAK
81407 FERHAT KAAN ERGÜN
81909 HAMİT BERAT KAYA
82162 ESMA NUR GENÇ
82455 FATİH ÖZKIR
8265 MAHMUT CELAL HACIMAHMUTOĞLU
82723 MUSTAFA HAVUÇÇUOĞLU
83061 BURAK DEMİRKIRAN
83236 YAKUP ÖZDEMİR
10043 CEMİL UŞAK
83354 MUSTAFA ERAY BASMACI
84708 FERHAT HELVACI
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84839 HARUN BALTAN
85265 UFUK YILDIZ
85293 AHMET TOPRAK
85422 HÜSEYİN OKAN ÖZERBİL
85427 SALİH TÜREDİ
85434 İBRAHİM HALİL AKSU
85444 ÖMER ŞAMİL YEŞİLLİ
85517 FERHAT KARAGEYİK
85652 ERSAN KIRIKIŞLA
85734 ABDUSSAMED BALKAN
86191 MUHAMMED YAŞKIR
22027 CEVDET ASLAN
47963 ERTUĞRUL KADİR IŞIK
50479 ERTUĞRUL AKBAŞ
49082 MUHAMMET ŞÜKRÜ KÜÇÜK
33181 KENAN ERPİR
22845 MURAT KAVAK
41663 MAHMUT GÖRÜK
4443 ZİYA GÜLER
39979 FUAT ŞAYLAN
23744 HAMDİ BEKTAŞ
34835 LÜTFİ CAN BAŞARAN
40658 AHMET ÖZDAMAR
19772 MUSTAFA ÇÖLBEYİ YILDIZ
16267 ALİ KARADAYI
41317 HASAN AKÇAY
73843 SELİM SONDAŞ
68123 PERİHAN SARAÇ
85295 FATMA NUR BİRCAN
41428 MUSTAFA GÜNKUT HASIRCI
83134 NADİR TÜRKOĞLU
75166 BAHADDİN KARAKUZU
45763 MEHMET KÜÇÜKKUT
38637 YASİN ALTIN
69453 LATİF ESİL
34350 EKMEL TOZOĞLU
75036 MUSTAFA ERKOCA
79233 SERHAT KAYA
36990 MUSTAFA HASIRCI
80534 OSMAN NURİ BOYALI
54230 İSMAİL BULUT
85448 MUSTAFA SÖYLER
34850 MEHMET CAN

30245 MUHAMMET İKBAL ÇETİNKAYA
63294 İBRAHİM ÖNAL
33751 RECEP AKPAK
71155 MUSTAFA ERKEÇ
16292 YAŞAR YİĞİT
14447 GÜNDÜZ ŞENGÜL
15006 EROL HAMURCU
3216 OSMAN MUZAFFER AYVALI
12238 M.İHSAN TOGAY
14382 BÜLENT ÖNAL
15327 AHMET AŞIR GÜÇLÜ
15540 MUSTAFA AKYÜZ
29828 MUSTAFA KEMAL ODABAŞI
85476 ERTUĞRUL TEKİN
85444 ÖMER ŞAMİL YEŞİLLİ
77385 ÖMER OSMAN URGUN
66602 HALİL SEVER
62340 ALPER URGUN
56749 DOĞAN URGUN
52877 ŞAHİN YILDIZ
49517 YAŞAR KAYA
17052 YAVUZ YAPAR
26573 MURAT AKÇİN
51088 ANIL AKAR
47406 ALİ BÜLENT KAPCI
59721 CENGİZ ERİN
45066 VOLKAN ALTAN
56312 HALİL ULUBEY
65672 ÖZKAN ÖZYILMAZ
17484 İZZET KÜÇÜK
85193 YAKUP YAŞAR
37124 KÜRŞAT NAZLI
22779 ENGİN ÖZTÜRK
31318 YUSUF TAŞDEMİR
18011 DİLEK GÜLTEKİN
84618 BEGÜM GÜMÜŞ
79741 DAMLA NUR TAKIŞ
84908 MERVE SERTKAYA
60849 BURÇİN KOÇ
14084 VOLKAN ÖZTÜRK
25419 FATİH ERDEM
70605 AHMET DEMİR
20879 DURSUN ÖZEROĞLU
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21944 ŞENOL ERDOĞAN
25330 SADIK DUTUCU
25407 FATİH ÇETİN
25950 ALPARSLAN TÜRKMEN
28653 BEKİR LÜTFİ ZOR
27250 VAHİT ARAS
27686 ABDURRAHİM YALÇINKAYA
28002 HAKAN GÜLER
72909 HALİT KOÇAK
30476 ENGİN EKİCİ
30593 AHMET BÜLBÜL
30983 YUSUF YASİN DOĞAN
31226 SİNAN KARAPINAR
31618 EROL AKTAY
31791 NAZİR BOZKURT
31891 METİN ÖZÇELİK
33121 BURAK YAVUZ
78395 ŞAFAK NUR DOĞRU
34306 ZİYA AKDOĞAN
34376 ŞEVKİ ARSLAN
35591 HASAN YÜCEL
30072 CELAL ÖZTOP
17928 TEKİN ÖZMEN
71376 GÖZDE GÜMÜŞ
79494 GÖKÇE ZORLU
75229 İBRAHİM ÇAĞRI ABA
48605 SAMET ÖZ
47229 ALİ KARAÇOBAN
85265 UFUK YILDIZ
84966 SEMİH RECEP ÜNLÜ
83093 MUHAMMED OSMAN ÇAKAR
85178 İREM ŞAHİN YAMAN
85017 MEHMET DOĞUKAN KARAKUŞ
47607 CÜNEYT ÇETİNEL
72430 BÜŞRA POLAT
82074 BEYZA NUR AKSOY
42565 MUSTAFA BİLAL ÇELEBİ
28891 MEVLÜT UYANIK
85160 MURAT TAŞDEMİR
15143 ŞENOL DÖNMEZ
40041 ÖMER AYGÜN
59569 FURKAN POYRAZ
36268 EMRE GAZEL

45565 VOLKAN OKUTAN
36696 MEHMET ÖZGÜR TEKTAŞ
7457 ÇETİN İNCE
7379 KEMAL GÜRSOY
13970 SEBAHATTİN ULAY
41567 HÜSEYİN YÖRÜKLÜ
21813 CEVAT AKTEPE
41451 EMİN UĞUR DİVİTÇİ
87321 BEKİR ÇANKAYA
87290 MEHMET BULUT
62826 CELAL ÜN
85582 MUSTAFA ÖNDER
30576 ÖMER FARUK ÇAKMANUS
7469 RASİM KARAKARTAL
87689 CİHAN SÜLEYMANOĞLU
82265 ŞEFİK ÜLKER
51701 UMUT YILMAZ
61404 BURHAN ÖZDEMİR
79990 AHMET OK
72944 OĞUZHAN GÜNDÜZ
65694 MUSTAFA DOĞAN
87424 SÜMEYYE ÇELİK
88405 GÖKAY TÜRKSÖNMEZ
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33181 KENAN ERPİR
45066 VOLKAN ALTAN
8324 AHMET İSMAİL SARGIN
34306 ZİYA AKDOĞAN
4371 AHMET BOYACI
50479 ERTUĞRUL AKBAŞ
47063 ABBAS OĞUZ
52415 LEYLA ERPAY
54677 BURAK İMAN
55665 SERVET PEKER
56130 CANSU YAMAN
57116 YAŞAR KOZAN
59270 EMRULLAH BAYOĞLU
6204 MEHMET EMİN KARGIN
63903 HASAN HÜSEYİN ÇETİNALP
64423 MUSTAFA SERCAN ERDEM
65476 ERDEM BELKAYA
68769 NİYAZİ BURAK AZTEKİN
7744 ORHAN DEMİREL
80861 MUSA TURAN
82035 MURAT YANARTAŞ
82138 MEHMET BAYRAKÇEKEN
82455 FATİH ÖZKIR
82723 MUSTAFA HAVUÇÇUOĞLU
82952 SAADET ÇATAK
3375 BEKİR ÇORUH
8760 ABDULHAKİM ERKAN TÜRE
9953 MUZAFFER YAVUZ
56805 SALİH BERKAN ATEŞ
65466 MURAT ÇAKIR
19772 MUSTAFA ÇÖLBEYİ YILDIZ
41506 ÖZKAN KESKİN
16267 ALİ KARADAYI
41317 HASAN AKÇAY
79233 SERHAT KAYA
36990 MUSTAFA HASIRCI
80534 OSMAN NURİ BOYALI
54230 İSMAİL BULUT
85448 MUSTAFA SÖYLER
34850 MEHMET CAN
30245 MUHAMMET İKBAL ÇETİNKAYA
63294 İBRAHİM ÖNAL
33751 RECEP AKPAK
71155 MUSTAFA ERKEÇ

31172 SERTAÇ TÜRKOĞLU
56312 HALİL ULUBEY
65672 ÖZKAN ÖZYILMAZ
25407 FATİH ÇETİN
25950 ALPARSLAN TÜRKMEN
28653 BEKİR LÜTFİ ZOR
27250 VAHİT ARAS
27686 ABDURRAHİM YALÇINKAYA
28002 HAKAN GÜLER
72909 HALİT KOÇAK
30476 ENGİN EKİCİ
30593 AHMET BÜLBÜL
30983 YUSUF YASİN DOĞAN
31226 SİNAN KARAPINAR
31618 EROL AKTAY
31791 NAZİR BOZKURT
31891 METİN ÖZÇELİK
33121 BURAK YAVUZ
78395 ŞAFAK NUR DOĞRU
38690 NECMETTİN DEMİR
34376 ŞEVKİ ARSLAN
36090 MAHMUT NEDİM PERİHANOĞLU
37286 MURAT GÖÇMEN
38667 MEHMET AKDERE
39341 TURGUT ÇOLAK
41264 DENİZ ESMER
42964 ERCAN YILMAZ
43153 CEYHUN SOLMAZ
45968 TOLGA AYDIN
46234 TURGAY CEMİL AYAN
51740 NURGÜL GÜNDOĞMUŞ
65982 İSMAİL CEM GÜNEY
17928 TEKİN ÖZMEN
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
7457 ÇETİN İNCE
7379 KEMAL GÜRSOY
30175 CEM KOÇAK
87595 İNCİ KÖKSAL
7661 OSMAN AYDOĞAN UĞURLU
15861 KADİR GÜNEŞ
15861 KADİR GÜNEŞ
11081 CANER ÇİFTÇİ
72944 OĞUZHAN GÜNDÜZ
84406 MURAD BUHARİ ÇİÇEK

26. DÖNEM YAPI DENETİM KOMİSYONU
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26. DÖNEM SMM KOMİSYONU
57439 ENGİN PEKYILMAZ
19884 SEYFETTİN YUMRUKAYA
41354 MEHMET SAİT YEL
62868 AHMET ERALP TOKMAK
52415 LEYLA ERPAY
17928 TEKİN ÖZMEN
26957 KADİR SARGIN
2907 ALİ GÜNDÜZ
3375 BEKİR ÇORUH
34298 TOLGA TÜMER
36181 FATİH DOĞAN
38637 YASİN ALTIN
44826 ALİ SAYAN
45606 HAYDAR ARSLAN
47406 ALİ BÜLENT KAPCI
48686 İLİM ERDEN
50849 MELİH ARSLAN
54419 ÇETİN CEVİZ
54677 BURAK İMAN
55588 ŞAFAK HUNUTLU
59270 EMRULLAH BAYOĞLU
63903 HASAN HÜSEYİN ÇETİNALP
64122 İLYAS SAVAŞ
65808 HÜLYA ÜSTÜNER
65835 FATİH DOĞANER
68179 SAFA BASTAK
71150 DEMET KOPKOP
75363 FERİT ÖTLEŞ
7744 ORHAN DEMİREL
80226 BİLAL BECEREN
80861 MUSA TURAN
82035 MURAT YANARTAŞ
82455 FATİH ÖZKIR
82596 BURAK YALÇIN
82723 MUSTAFA HAVUÇÇUOĞLU
82756 MUHAMMED FURKAN TİFTİKÇİ
83354 MUSTAFA ERAY BASMACI
84839 HARUN BALTAN
85018 ÖMER METEHAN ATCI
85734 ABDUSSAMED BALKAN
33181 KENAN ERPİR
39979 FUAT ŞAYLAN
61432 NEŞET TEKİN
48336 VELİ UNCU
41506 ÖZKAN KESKİN

41317 HASAN AKÇAY
41428 MUSTAFA GÜNKUT HASIRCI
45763 MEHMET KÜÇÜKKUT
34350 EKMEL TOZOĞLU
75036 MUSTAFA ERKOCA
79233 SERHAT KAYA
16292 YAŞAR YİĞİT
14447 GÜNDÜZ ŞENGÜL
15006 EROL HAMURCU
3216 OSMAN MUZAFFER AYVALI
12238 M.İHSAN TOGAY
14382 BÜLENT ÖNAL
15327 AHMET AŞIR GÜÇLÜ
15540 MUSTAFA AKYÜZ
29828 MUSTAFA KEMAL ODABAŞI
85476 ERTUĞRUL TEKİN
85444 ÖMER ŞAMİL YEŞİLLİ
77385 ÖMER OSMAN URGUN
66602 HALİL SEVER
62340 ALPER URGUN
56749 DOĞAN URGUN
52877 ŞAHİN YILDIZ
26573 MURAT AKÇİN
51088 ANIL AKAR
47406 ALİ BÜLENT KAPCI
59721 CENGİZ ERİN
35591 HASAN YÜCEL
36090 MAHMUT NEDİM PERİHANOĞLU
37286 MURAT GÖÇMEN
38667 MEHMET AKDERE
39341 TURGUT ÇOLAK
41264 DENİZ ESMER
37081 ÜMİT AYKAN
75229 İBRAHİM ÇAĞRI ABA
47607 CÜNEYT ÇETİNEL
76652 GÖKHAN KAVLAK
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
7457 ÇETİN İNCE
7469 RASİM KARAKARTAL
82265 ŞEFİK ÜLKER
84406 MURAD BUHARİ ÇİÇEK
61404 BURHAN ÖZDEMİR
87837 EZGİ NUR DEMİRYÜREK
53552 SABİT BOZAHMETOĞLU
79736 ÖMER YILMAZ
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26. DÖNEM YÖNETMELİK VE STANDARTLAR KOMİSYONU

25591 TUNCAY LAMCİ
17928 TEKİN ÖZMEN
36854 ERCAN BAŞAR
79627 SAMET KÖSE
18021 EKREM KOÇ
23782 SADIK ŞENTÜRK
28616 MURAT ÖNDER
2907 ALİ GÜNDÜZ
31133 ENGİN ERAY GÜLOĞLU
33959 AYKUT SİNAN YAZMAN
34354 MESUT ÇINAR
37259 ERKAN ERCAN
38637 YASİN ALTIN
45369 DURSUN EMİROĞLU
54419 ÇETİN CEVİZ
55588 ŞAFAK HUNUTLU
56303 FATMA ÖZKAYA PEKER
58231 HÜSEYİN ERBAŞ
60391 EMRAH BABAOĞLU
63059 HATİCE ÇİMEN KOÇAŞ
63540 ABDULLAH HARUN AKÇA
63903 HASAN HÜSEYİN ÇETİNALP
65476 ERDEM BELKAYA
65835 FATİH DOĞANER
73474 MUHAMMET ARI
78360 TOLGA BÖREKCİ
7930 MUHİTTİN MURAT
80226 BİLAL BECEREN
83354 MUSTAFA ERAY BASMACI
84839 HARUN BALTAN
85322 FEYZA NUR KARADAŞ
85734 ABDUSSAMED BALKAN
8589 FATİH KAYA
86191 MUHAMMED YAŞKIR
15002 ŞEREF SAĞIROĞLU
22027 CEVDET ASLAN
47963 ERTUĞRUL KADİR IŞIK
57654 OKAN GÜMÜŞ
18012 SEYFETTİN SİNAN GÜLTEKİN
22845 MURAT KAVAK
20364 HÜSEYİN AKTÜRK

4443 ZİYA GÜLER
23744 HAMDİ BEKTAŞ
19772 MUSTAFA ÇÖLBEYİ YILDIZ
41506 ÖZKAN KESKİN
16267 ALİ KARADAYI
38637 YASİN ALTIN
69453 LATİF ESİL
16292 YAŞAR YİĞİT
14447 GÜNDÜZ ŞENGÜL
15006 EROL HAMURCU
3216 OSMAN MUZAFFER AYVALI
12238 M.İHSAN TOGAY
14382 BÜLENT ÖNAL
15327 AHMET AŞIR GÜÇLÜ
15540 MUSTAFA AKYÜZ
29828 MUSTAFA KEMAL ODABAŞI
85476 ERTUĞRUL TEKİN
85444 ÖMER ŞAMİL YEŞİLLİ
77385 ÖMER OSMAN URGUN
66602 HALİL SEVER
62340 ALPER URGUN
56749 DOĞAN URGUN
52877 ŞAHİN YILDIZ
26573 MURAT AKÇİN
17484 İZZET KÜÇÜK
42964 ERCAN YILMAZ
43153 CEYHUN SOLMAZ
45968 TOLGA AYDIN
46234 TURGAY CEMİL AYAN
51740 NURGÜL GÜNDOĞMUŞ
65982 İSMAİL CEM GÜNEY
30072 CELAL ÖZTOP
36268 EMRE GAZEL
36696 MEHMET ÖZGÜR TEKTAŞ
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
29260 ESRA SULTAN SARIIŞIK
87290 MEHMET BULUT
31788 MUHARREM BİLGE ÇAKIRER
83247 BURAK FUAT KORT
45874 MESUT KAHVECİ
71384 ABDULLAH KOŞAR
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26. DÖNEM SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU 
34239 YEŞİM SEKİZELMA
8324 AHMET İSMAİL SARGIN
85295 FATMA NUR BİRCAN
79494 GÖKÇE ZORLU
18194 TUNCER VAYNİ
25036 MURAT KAYA
30770 EROL TOPUZ
36509 OSMAN AKDAĞ
47126 GALİP ORKUN ARICAN
4805 METİN ŞATIROĞLU
50596 CEM HARMAN
51218 HASAN ÜZÜLMEZ
54419 ÇETİN CEVİZ
59270 EMRULLAH BAYOĞLU
59478 FATİH SARPER
59917 MEHMET ALİ KESİM
60841 YAVUZ BİLGÜTAY
61641 AYKUT KARAKOCA
63052 AHMET TURGUT
64122 İLYAS SAVAŞ
65865 ÖZGÜR ÜNSAL
65932 RAHŞAN NAYMAN
68267 MEHMET ÖZER
68853 MELİKE HASYÖRE GÖKTAŞ
70008 KARDELEN KAMİŞLİ
73734 ESRA MERCAN PEKTAŞ
76204 MURAT ŞAHİNDOKUYUCU
77961 MEHMET KAĞAN KARACA
16495 MUSA ALGÜL
84140 BURAK ÜNAL
84770 TUBA YAĞMUR ESEN
85017 MEHMET DOĞUKAN KARAKUŞ
85138 MUSTAFA ÇAĞRI CENGİZ
85322 FEYZA NUR KARADAŞ
85520 SEKRAN MERT KILIÇ
9632 EROL ÇINGAY
57439 ENGİN PEKYILMAZ
21613 MEHMET ERDİNÇ ARDA
4443 ZİYA GÜLER
40658 AHMET ÖZDAMAR
68123 PERİHAN SARAÇ
16919 EMİN ALTAY
49517 YAŞAR KAYA
27686 ABDURRAHİM YALÇINKAYA
28002 HAKAN GÜLER

72909 HALİT KOÇAK
30476 ENGİN EKİCİ
30593 AHMET BÜLBÜL
30983 YUSUF YASİN DOĞAN
31226 SİNAN KARAPINAR
31618 EROL AKTAY
31791 NAZİR BOZKURT
31891 METİN ÖZÇELİK
33121 BURAK YAVUZ
78395 ŞAFAK NUR DOĞRU
34306 ZİYA AKDOĞAN
34376 ŞEVKİ ARSLAN
35591 HASAN YÜCEL
36090 MAHMUT NEDİM PERİHANOĞLU
37286 MURAT GÖÇMEN
38667 MEHMET AKDERE
39341 TURGUT ÇOLAK
41264 DENİZ ESMER
42964 ERCAN YILMAZ
43153 CEYHUN SOLMAZ
45968 TOLGA AYDIN
46234 TURGAY CEMİL AYAN
51740 NURGÜL GÜNDOĞMUŞ
65982 İSMAİL CEM GÜNEY
58471 LEVENT ÖZTÜRK
57867 ÖNDER ŞİŞER
62663 MUSTAFA TUNAHAN ŞENOL
72660 EMRAH DAĞLI
73080 ABDURRAHMAN POLAT
74875 ENGİN TÜRE
85294 HÜSAME YILDIZ
37081 ÜMİT AYKAN
17928 TEKİN ÖZMEN
71376 GÖZDE GÜMÜŞ
17287 ABDULLAH KARAMAN
75229 İBRAHİM ÇAĞRI ABA
37259 ERKAN ERCAN
65516 YUNUS ALİŞ
46922 HAKAN YILDIZ
51757 FUAT YALÇINLI
36696 MEHMET ÖZGÜR TEKTAŞ
76652 GÖKHAN KAVLAK
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
24376 İLHAMİ ŞENER
57659 YUSUF SEZGİ TOPÇU
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26. DÖNEM YAYIN KURULU

34009 HATİCE BİLGE ALGIN
57867 ÖNDER ŞİŞER
28188 ÇİĞDEM SERDENGEÇTİ
50708 AHMET YÜREKLİ
33322 YAVUZ BAHADIR KOCA
40332 İBRAHİM BARAN USLU
4515 SEBATİ GÖKEN
33127 FATİH AYDOĞDU
54107 ALPAY DEMİRHAN
59917 MEHMET ALİ KESİM
60841 YAVUZ BİLGÜTAY
81909 HAMİT BERAT KAYA
15002 ŞEREF SAĞIROĞLU

26. DÖNEM ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYON

47963 ERTUĞRUL KADİR IŞIK
49850  EMRE  KARATAŞ
68267  MEHMET  ÖZER
73843  SELİM  SONDAŞ
28616  MURAT  ÖNDER
33127  FATİH  AYDOĞDU
36509  OSMAN  AKDAĞ
47593  SERVET  KÖKSAL
4805  METİN  ŞATIROĞLU
49940  ALİ  KEPEZ
50596  CEM  HARMAN
58231  HÜSEYİN  ERBAŞ
59478  FATİH  SARPER
59917  MEHMET ALİ  KESİM
60841  YAVUZ  BİLGÜTAY
16164  HARUN  SADAY
68853  MELİKE  HASYÖRE GÖKTAŞ
85138  MUSTAFA ÇAĞRI  CENGİZ
25591  TUNCAY  LAMCİ
14141  AYHAN  ŞAHİN
57654  OKAN  GÜMÜŞ
18012  SEYFETTİN SİNAN  GÜLTEKİN
21613  MEHMET ERDİNÇ  ARDA

20364  HÜSEYİN  AKTÜRK
34835  LÜTFİ CAN  BAŞARAN
27159  AYKUT  AÇIKGÖZ
15617  İZZETTİN  DOĞAN
21872  MUSTAFA  ALBAYRAK
45763  MEHMET  KÜÇÜKKUT
63294  İBRAHİM  ÖNAL
85193  YAKUP  YAŞAR
58471  LEVENT  ÖZTÜRK
57867  ÖNDER  ŞİŞER
62663  MUSTAFA TUNAHAN  ŞENOL
64769  BERNA  GÖZÜTOK
72660  EMRAH  DAĞLI
73080  ABDURRAHMAN  POLAT
74875  ENGİN  TÜRE
85294  HÜSAME  YILDIZ
80986  İBRAHİM METİN  PEKER
24194  BARIŞ  KAÇAROĞLU
29185  YÜCEL  ALTUN
38700  EMRAH  ALİBAZOĞLU
34009  HATİCE BİLGE  ALGIN
29260  ESRA SULTAN  SARIIŞIK
84406  MURAD BUHARİ  ÇİÇEK

77469 GÖKHAN YILMAZ
49082 MUHAMMET ŞÜKRÜ KÜÇÜK
58471 LEVENT ÖZTÜRK
27687 ABDULMELİK GÖKHAN TOPRAK
62663 MUSTAFA TUNAHAN ŞENOL
64769 BERNA GÖZÜTOK
72660 EMRAH DAĞLI
73080 ABDURRAHMAN POLAT
74875 ENGİN TÜRE
85294 HÜSAME YILDIZ
80986 İBRAHİM METİN PEKER
45565 VOLKAN OKUTAN
81407 FERHAT KAAN ERGÜN
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22027 CEVDET ASLAN
17052 YAVUZ YAPAR
85193 YAKUP YAŞAR
84618 BEGÜM GÜMÜŞ
15617 İZZETTİN DOĞAN
15903 GÖKHAN EVLİYAOĞLU
16292 YAŞAR YİĞİT
18194 TUNCER VAYNİ
23782 SADIK ŞENTÜRK
25036 MURAT KAYA
26965 MURAT ÇETİN
2786 CEVDET YÜKSEK
36509 OSMAN AKDAĞ
38690 NECMETTİN DEMİR
42240 YUSUF ŞAHİN
45756 HALİL İBRAHİM AKBABA
47126 GALİP ORKUN ARICAN
47950 MEHMET ÖNDER ÖNDEROĞLU
49682 SERDAR TOPAL
50708 AHMET YÜREKLİ
53636 MAHMUT GÖKCE
55111 BURAK ETİKAN
56866 ÖZGÜR KARAGÜLLE
57554 ESAT TÜYSÜZ
58670 MEHMET DURUK
65932 RAHŞAN NAYMAN
71379 HÜSEYİN ÇAĞLIÖZ
73034 YAVUZ SELİM AKTÜRK
74746 ENGİN EMİROĞLU
75363 FERİT ÖTLEŞ
76006 MELİK HÜSEYİN ŞEMDİNOĞLU
77961 MEHMET KAĞAN KARACA
81793 HAMZA TALHA GÜMÜŞ
82035 MURAT YANARTAŞ
85434 İBRAHİM HALİL AKSU
85856 BAHADIR KELEŞ
49082 MUHAMMET ŞÜKRÜ KÜÇÜK
18012 SEYFETTİN SİNAN GÜLTEKİN
65466 MURAT ÇAKIR
49850 EMRE KARATAŞ
83134 NADİR TÜRKOĞLU

75166 BAHADDİN KARAKUZU
10486 ZUHURİ YAMAN
17484 İZZET KÜÇÜK
10940 BURHAN ÇAKIR
35802 MUSTAFA GÜNHAN AYTEKİN
37124 KÜRŞAT NAZLI
22779 ENGİN ÖZTÜRK
31318 YUSUF TAŞDEMİR
18011 DİLEK GÜLTEKİN
14441 CENGİZ ÇAKMAK
80986 İBRAHİM METİN PEKER
24194 BARIŞ KAÇAROĞLU
29185 YÜCEL ALTUN
38700 EMRAH ALİBAZOĞLU
41726 ONUR YÜKSEL
75050 ABDULLAH HAKAN BAKIR
75051 MELİH TUNÇ SAĞLAM
7170 HASAN ŞÜKRÜ ÇORAKÇI
7459 CELAL UĞURLU
59505 İLHAMİ ÖZTÜRK
14637 VELİ YILDIRIM
14717 REFİK GÜLER
18008 İHSAN KATI
18014 İHSAN AYGÜN
29563 RAMAZAN ÇETİN BALIKÇI
30937 FERHAT AKDİN
31697 HARUN BAYKAL
32452 NEVZAT ALADAĞ
5173 MUSTAFA AYTEKİN
37605 MUSTAFA KARAHAN
37615 AHMET HİLMİ BAŞOL
38288 MEVLÜT ÖZ
38761 ÖMER YILDIRIM
39021 EMRE YUVA
43008 AHMET YÖRÜBULUT
56936 ÖMER ÖZBEK
47202 NURİ HAYRAN
51267 VEYSEL KARAKAŞ
52439 ERTUĞRUL ÖZMEN
6565 ADNAN ERTEKİN
47607 CÜNEYT ÇETİNEL

26. DÖNEM TELEKOMÜNİKASYON KOMİSYONU
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72430 BÜŞRA POLAT
82074 BEYZA NUR AKSOY
42565 MUSTAFA BİLAL ÇELEBİ
28891 MEVLÜT UYANIK
85160 MURAT TAŞDEMİR
15143 ŞENOL DÖNMEZ
40041 ÖMER AYGÜN
34009 HATİCE BİLGE ALGIN

9599 OĞUZ HODANCI
79325 HAMZA AYDIN
85603 EREN ÖZ
12773 TEVFİK FİKRET KARAMAN
64818 ABDULKADİR ASLAN
29137 ŞÜKRAN ASLAN
58636 HAYRETTİN ÇERMİKLİ
24376 İLHAMİ ŞENER

34009 HATİCE BİLGE ALGIN
18011 DİLEK GÜLTEKİN
85295 FATMA NUR BİRCAN
57660 EMİNE ÖZGÜR PARLAK
34239 YEŞİM SEKİZELMA
56303 FATMA ÖZKAYA PEKER
57769 KÜBRA AKTAŞ
63059 HATİCE ÇİMEN KOÇAŞ
65932 RAHŞAN NAYMAN
68853 MELİKE HASYÖRE GÖKTAŞ
71150 DEMET KOPKOP
71376 GÖZDE GÜMÜŞ
73734 ESRA MERCAN PEKTAŞ
76869 AYŞE BURCU TÜZÜN
82162 ESMA NUR GENÇ
82952 SAADET ÇATAK

26. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 

84770 TUBA YAĞMUR ESEN
68123 PERİHAN SARAÇ
56130 CANSU YAMAN
84618 BEGÜM GÜMÜŞ
79741 DAMLA NUR TAKIŞ
84908 MERVE SERTKAYA
60849 BURÇİN KOÇ
64769 BERNA GÖZÜTOK
71896 ELİF SÖNMEZ
52026 BURCU ALTUN HACIMURTAZAOĞLU
8443 SÜREYYA KARACAKÖYLÜ
28904 NUR MAKBULE ŞENLİ
33762 CANAN KURT
29260 ESRA SULTAN SARIIŞIK
87595 İNCİ KÖKSAL
87424 SÜMEYYE ÇELİK

15002 ŞEREF SAĞIROĞLU
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
71384 ABDULLAH KOŞAR
87406 KENAN DEMİRTAŞ
47382 AHMET YİMENİCİOĞLU

26. DÖNEM ETİK KOMİSYONU 
41451 EMİN UĞUR DİVİTÇİ
12773 TEVFİK FİKRET KARAMAN
24376 İLHAMİ ŞENER
83247 BURAK FUAT KORT
57659 YUSUF SEZGİ TOPÇU
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26. DÖNEM ELEKTRİKLİ ARAÇLAR KOMİSYONU

34009 HATİCE BİLGE ALGIN
85427 SALİH TÜREDİ
80458 İSMAİL MEKSELİNA ÇELEN
13086 YUSUF YILDIRIM
13819 RECEP BAY
16240 YILMAZ ÖNGÜN
16292 YAŞAR YİĞİT
16661 HÜSEYİN CANBOLAT
18666 AHMET CİHAT ERYILMAZ
19539 MEHMET NECAT TUR
19573 AHMET BÜYÜKAĞAÇCI
33322 YAVUZ BAHADIR KOCA
35851 MUSTAFA KOÇULU
46431 BURAK UYSAL
47063 ABBAS OĞUZ
47406 ALİ BÜLENT KAPCI
48686 İLİM ERDEN
53251 SİNAN DİLMEN
54677 BURAK İMAN
55122 NURULLAH DİGİLLİ
55312 BURAK ERDAL
56482 ÖZGÜR ÇAKICI
58670 MEHMET DURUK
60429 MUHAMMED ZAHİD ÖZKAN
61423 YASİN BEKTAŞ
61641 AYKUT KARAKOCA
64306 FURKAN OZAN SEYFİ
65021 OĞUZHAN ŞİRECİ
74679 MESUT ERDEN
76866 YAŞAR ÖZTÜRK
79501 MEHMET AKİF SÜLLÜ
80807 GİZEM DOST
81407 FERHAT KAAN ERGÜN
82138 MEHMET BAYRAKÇEKEN
82168 GÖKHAN DEMİRCAN
83246 FURKAN SAPMAZ
85295 FATMA NUR BİRCAN
85426 MEHMET GÜR
14141 AYHAN ŞAHİN
49082 MUHAMMET ŞÜKRÜ KÜÇÜK
65466 MURAT ÇAKIR

27159 AYKUT AÇIKGÖZ
49850 EMRE KARATAŞ
77469 GÖKHAN YILMAZ
73843 SELİM SONDAŞ
41428 MUSTAFA GÜNKUT HASIRCI
83134 NADİR TÜRKOĞLU
75166 BAHADDİN KARAKUZU
38637 YASİN ALTIN
69453 LATİF ESİL
34350 EKMEL TOZOĞLU
75036 MUSTAFA ERKOCA
33751 RECEP AKPAK
37124 KÜRŞAT NAZLI
24194 BARIŞ KAÇAROĞLU
29185 YÜCEL ALTUN
38700 EMRAH ALİBAZOĞLU
41726 ONUR YÜKSEL
71896 ELİF SÖNMEZ
75050 ABDULLAH HAKAN BAKIR
75051 MELİH TUNÇ SAĞLAM
7170 HASAN ŞÜKRÜ ÇORAKÇI
7459 CELAL UĞURLU
59505 İLHAMİ ÖZTÜRK
14637 VELİ YILDIRIM
14717 REFİK GÜLER
18008 İHSAN KATI
18014 İHSAN AYGÜN
29563 RAMAZAN ÇETİN BALIKÇI
30937 FERHAT AKDİN
31697 HARUN BAYKAL
32452 NEVZAT ALADAĞ
5173 MUSTAFA AYTEKİN
37605 MUSTAFA KARAHAN
37615 AHMET HİLMİ BAŞOL
38288 MEVLÜT ÖZ
38761 ÖMER YILDIRIM
39021 EMRE YUVA
43008 AHMET YÖRÜBULUT
56936 ÖMER ÖZBEK
47202 NURİ HAYRAN
51267 VEYSEL KARAKAŞ
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52026 BURCU ALTUN HACIMURTAZAOĞLU
52439 ERTUĞRUL ÖZMEN
52495 AHMET CEVDET AYAZ
15143 ŞENOL DÖNMEZ
40041 ÖMER AYGÜN
59569 FURKAN POYRAZ
36268 EMRE GAZEL
45565 VOLKAN OKUTAN
76869 AYŞE BURCU TÜZÜN
41567 HÜSEYİN YÖRÜKLÜ
12773 TEVFİK FİKRET KARAMAN
87406 KENAN DEMİRTAŞ
87619 CEMALEDDİN UĞUZ

42638 UĞUR EKİNCİ
31788 MUHARREM BİLGE ÇAKIRER
85693 SEFA KONAK
87689 CİHAN SÜLEYMANOĞLU
82265 ŞEFİK ÜLKER
57028 MERT TOPÇUOĞLU
57659 YUSUF SEZGİ TOPÇU
78479 MERVE YILDIZ
51701 UMUT YILMAZ
79736 ÖMER YILMAZ
82305 SERDAR KUVVET
82596 BURAK YALÇIN

15002 ŞEREF SAĞIROĞLU
85476 ERTUĞRUL TEKİN
16240 YILMAZ ÖNGÜN
57867 ÖNDER ŞİŞER
19772 MUSTAFA ÇÖLBEYİ YILDIZ
23548 SİNAN KIVRAK
25420 ZİYA BIÇAK
47394 SEYFULLAH ÖZGÜVEN

26. DÖNEM ELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONU

10457 ŞENAY KARAMUT
30962 SAMİ ÖZLÜK
19884 SEYFETTİN YUMRUKAYA
17054 OSMAN COŞKUN
16267 ALİ KARADAYI
24376 İLHAMİ ŞENER
49517 YAŞAR KAYA

85586 MUSTAFA KARATAŞ
7379 KEMAL GÜRSOY
14141 AYHAN ŞAHİN
19990 ALİ FUAT BİLGİN

26. DÖNEM TEKNİK YÖNETMELİKLER KOMİSYONU

25591 TUNCAY LAMCİ
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
65837 ERAY OKKALI
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14141 AYHAN ŞAHİN
25036 MURAT KAYA
85856 BAHADIR KELEŞ
61268 AYDIN DÖLKELEŞ
17088 MUSTAFA NAR
14441 CENGİZ ÇAKMAK
34103 ERCAN KOŞAR
36931 ALİ OSMAN TOPRAKCI
42240 YUSUF ŞAHİN
47593 SERVET KÖKSAL
47950 MEHMET ÖNDER ÖNDEROĞLU
4805 METİN ŞATIROĞLU
5469 MUSTAFA HALDUN SEZER
55665 SERVET PEKER
57769 KÜBRA AKTAŞ
16661 HÜSEYİN CANBOLAT
65865 ÖZGÜR ÜNSAL
66244 VOLKAN ERBAB
70006 ÇAĞLAR YEŞİLYURT
71379 HÜSEYİN ÇAĞLIÖZ
73034 YAVUZ SELİM AKTÜRK
74746 ENGİN EMİROĞLU
76006 MELİK HÜSEYİN ŞEMDİNOĞLU
79627 SAMET KÖSE
82168 GÖKHAN DEMİRCAN
82596 BURAK YALÇIN
84140 BURAK ÜNAL
84957 ZEKAİ ÖZKÖK
85426 MEHMET GÜR
85434 İBRAHİM HALİL AKSU
85517 FERHAT KARAGEYİK
85520 SEKRAN MERT KILIÇ
16495 MUSA ALGÜL
85996 SİNAN ARSLAN
41663 MAHMUT GÖRÜK
36355 BEKİR PALTACI
77469 GÖKHAN YILMAZ
49517 YAŞAR KAYA
35802 MUSTAFA GÜNHAN AYTEKİN
22779 ENGİN ÖZTÜRK
79741 DAMLA NUR TAKIŞ
14084 VOLKAN ÖZTÜRK
25419 FATİH ERDEM
70605 AHMET DEMİR
20879 DURSUN ÖZEROĞLU

21944 ŞENOL ERDOĞAN
25330 SADIK DUTUCU
41726 ONUR YÜKSEL
71896 ELİF SÖNMEZ
75050 ABDULLAH HAKAN BAKIR
75051 MELİH TUNÇ SAĞLAM
7170 HASAN ŞÜKRÜ ÇORAKÇI
7459 CELAL UĞURLU
59505 İLHAMİ ÖZTÜRK
14637 VELİ YILDIRIM
14717 REFİK GÜLER
18008 İHSAN KATI
18014 İHSAN AYGÜN
29563 RAMAZAN ÇETİN BALIKÇI
30937 FERHAT AKDİN
31697 HARUN BAYKAL
32452 NEVZAT ALADAĞ
5173 MUSTAFA AYTEKİN
37605 MUSTAFA KARAHAN
37615 AHMET HİLMİ BAŞOL
38288 MEVLÜT ÖZ
38761 ÖMER YILDIRIM
39021 EMRE YUVA
43008 AHMET YÖRÜBULUT
56936 ÖMER ÖZBEK
47202 NURİ HAYRAN
51267 VEYSEL KARAKAŞ
52026 BURCU ALTUN HACIMURTAZAOĞLU
52439 ERTUĞRUL ÖZMEN
52495 AHMET CEVDET AYAZ
53088 MAHMUT ÖZEL
60446 AYKUT GÜMÜŞ
62152 MUSTAFA KATI
37259 ERKAN ERCAN
6565 ADNAN ERTEKİN
65516 YUNUS ALİŞ
46922 HAKAN YILDIZ
51757 FUAT YALÇINLI
76873 MAHMUT KAMAÇ
48130 MEHMET ÇELEBİ
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
9599 OĞUZ HODANCI
82004 MUHAMMED HİDAYET DEMİR
88405 GÖKAY TÜRKSÖNMEZ

26. DÖNEM BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOMİSYONU
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26. DÖNEM İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU 

34239 YEŞİM SEKİZELMA
44826 ALİ SAYAN
19884 SEYFETTİN YUMRUKAYA
76873 MAHMUT KAMAÇ
10043 CEMİL UŞAK
10940 BURHAN ÇAKIR
13836 CUMALİ HAN
14441 CENGİZ ÇAKMAK
16495 MUSA ALGÜL
16661 HÜSEYİN CANBOLAT
17287 ABDULLAH KARAMAN
17578 TANJU ATAYLAR
18049 AHMET ŞENYURT
19750 UĞUR MALLI
25408 MURAD KIRANATLI
28207 BÜLENT ERTÜRK
28616 MURAT ÖNDER
32773 FATİH TOPAL
33959 AYKUT SİNAN YAZMAN
49427 MAHMUT ÖZÜM
49940 ALİ KEPEZ
56866 ÖZGÜR KARAGÜLLE
57660 EMİNE ÖZGÜR PARLAK
62193 ERKAN SARIASLAN
63052 AHMET TURGUT
63059 HATİCE ÇİMEN KOÇAŞ
65835 FATİH DOĞANER
65865 ÖZGÜR ÜNSAL
66244 VOLKAN ERBAB
68603 YALÇIN DOĞRUL
68769 NİYAZİ BURAK AZTEKİN
70008 KARDELEN KAMİŞLİ
73734 ESRA MERCAN PEKTAŞ
75337 BURAK SOYSAL
78360 TOLGA BÖREKCİ
79108 SÜLEYMAN YAMAN
80921 YAŞAR BAĞCI
82162 ESMA NUR GENÇ
8589 FATİH KAYA
41663 MAHMUT GÖRÜK
36355 BEKİR PALTACI
31318 YUSUF TAŞDEMİR
84908 MERVE SERTKAYA
60849 BURÇİN KOÇ
14084 VOLKAN ÖZTÜRK
25419 FATİH ERDEM
70605 AHMET DEMİR

20879 DURSUN ÖZEROĞLU
21944 ŞENOL ERDOĞAN
25330 SADIK DUTUCU
25407 FATİH ÇETİN
25950 ALPARSLAN TÜRKMEN
28653 BEKİR LÜTFİ ZOR
52495 AHMET CEVDET AYAZ
53088 MAHMUT ÖZEL
60446 AYKUT GÜMÜŞ
62152 MUSTAFA KATI
63475 ABDULHAMİT TURGUT BAĞDAT
63714 EYÜPCAN KARA
65260 MUSTAFA AKALIN
67088 ÇAĞLAR GÖRKEM GÜRGEN
68025 İBRAHİM TAHA DURMUŞ
68523 UFUK ANIL ÇELİKEL
69634 KADİR ARDA ÇAKIR
70894 EMRE MURAT
72361 ÖZGÜR MERT
73305 HÜDA ERTEM
73306 ANIL CAN ZARARSIZ
73353 ÖZER SARIBACAK
78247 BERCAN AKAR
78398 EMRAH DEMİRTAŞ
49032 MEHMET YILDIRIM
73661 YUSUF ZİYA BÖLEN
6523 İSMAİL KARAYILAN
9116 ALPASLAN YEĞİNALTAY
10717 RIZA AYCAN
13058 YAHYA DIZMAN
13356 GÜLTEKİN ŞAHİN
14926 ATİLLA ARSLAN
14995 ORHAN İÇLİ
17003 TURGAY MALERİ
17696 İBRAHİM TEKİN
19500 FIRAT ÇAM
22215 ALİ RIZA KÜTÜKÇÜ
42565 MUSTAFA BİLAL ÇELEBİ
28891 MEVLÜT UYANIK
85160 MURAT TAŞDEMİR
59569 FURKAN POYRAZ
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
87595 İNCİ KÖKSAL
7661 OSMAN AYDOĞAN UĞURLU
72944 OĞUZHAN GÜNDÜZ
87837 EZGİ NUR DEMİRYÜREK
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85245 MURAT SUBAŞI
48686 İLİM ERDEN
35802 MUSTAFA GÜNHAN AYTEKİN
49082 MUHAMMET ŞÜKRÜ KÜÇÜK
19884 SEYFETTİN YUMRUKAYA
20553 ÖZCAN KAMIŞLI
26957 KADİR SARGIN
28188 ÇİĞDEM SERDENGEÇTİ
2907 ALİ GÜNDÜZ
30770 EROL TOPUZ
36295 AHMET MAZ
36931 ALİ OSMAN TOPRAKCI
4629 HASAN AKTAŞ
47593 SERVET KÖKSAL
11447 HÜSEYİN ÖZTÜRK
51218 HASAN ÜZÜLMEZ
53636 MAHMUT GÖKCE
57660 EMİNE ÖZGÜR PARLAK
61455 ENGİN KABADAŞ
61641 AYKUT KARAKOCA
62193 ERKAN SARIASLAN
63052 AHMET TURGUT
65808 HÜLYA ÜSTÜNER
66209 ERSİN SELÇUK
66244 VOLKAN ERBAB
68603 YALÇIN DOĞRUL
71201 MUSTAFA ÇELİK
75337 BURAK SOYSAL
76219 FATİH EVCİL
80458 İSMAİL MEKSELİNA ÇELEN
81909 HAMİT BERAT KAYA
84957 ZEKAİ ÖZKÖK
85017 MEHMET DOĞUKAN KARAKUŞ
85018 ÖMER METEHAN ATCI
85138 MUSTAFA ÇAĞRI CENGİZ
85275 NURETTİN ÇETİNKAYA
9270 AHMET GÜNDÜZ HAYIRCI
7379 KEMAL GÜRSOY
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
36355 BEKİR PALTACI
10486 ZUHURİ YAMAN
85857 BEDRETTİN AYDOĞAN
50413 MUSTAFA ALTINSOY
39914 SELÇUK TOPAL
36990 MUSTAFA HASIRCI
80534 OSMAN NURİ BOYALI
54230 İSMAİL BULUT
85448 MUSTAFA SÖYLER
34850 MEHMET CAN

26. DÖNEM EĞİTİM KOMİSYONU 

30245 MUHAMMET İKBAL ÇETİNKAYA
71155 MUSTAFA ERKEÇ
18194 TUNCER VAYNİ
53088 MAHMUT ÖZEL
60446 AYKUT GÜMÜŞ
62152 MUSTAFA KATI
63475 ABDULHAMİT TURGUT BAĞDAT
63714 EYÜPCAN KARA
65260 MUSTAFA AKALIN
67088 ÇAĞLAR GÖRKEM GÜRGEN
68025 İBRAHİM TAHA DURMUŞ
68523 UFUK ANIL ÇELİKEL
69634 KADİR ARDA ÇAKIR
70894 EMRE MURAT
72361 ÖZGÜR MERT
73305 HÜDA ERTEM
73306 ANIL CAN ZARARSIZ
73353 ÖZER SARIBACAK
78247 BERCAN AKAR
78398 EMRAH DEMİRTAŞ
49032 MEHMET YILDIRIM
73661 YUSUF ZİYA BÖLEN
6523 İSMAİL KARAYILAN
8443 SÜREYYA KARACAKÖYLÜ
9116 ALPASLAN YEĞİNALTAY
10717 RIZA AYCAN
13058 YAHYA DIZMAN
13224 HASAN ARGUN ALP
13356 GÜLTEKİN ŞAHİN
14926 ATİLLA ARSLAN
14995 ORHAN İÇLİ
17003 TURGAY MALERİ
17696 İBRAHİM TEKİN
19500 FIRAT ÇAM
22215 ALİ RIZA KÜTÜKÇÜ
6565 ADNAN ERTEKİN
65516 YUNUS ALİŞ
46922 HAKAN YILDIZ
51757 FUAT YALÇINLI
76873 MAHMUT KAMAÇ
48130 MEHMET ÇELEBİ
76652 GÖKHAN KAVLAK
87406 KENAN DEMİRTAŞ
85582 MUSTAFA ÖNDER
57028 MERT TOPÇUOĞLU
58636 HAYRETTİN ÇERMİKLİ
46627 FERDİ ERDOĞAN
61404 BURHAN ÖZDEMİR
61555 KAZIM DURAKLAR
87837 EZGİ NUR DEMİRYÜREK
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57654 OKAN GÜMÜŞ
65476 ERDEM BELKAYA
37081 ÜMİT AYKAN
71376 GÖZDE GÜMÜŞ
31390 TOLGA DADA
31788 MUHARREM BİLGE ÇAKIRER
31883 YILMAZ GEZGİNCİ
32367 MUSTAFA TUNÇ TİRYAKİ
3375 BEKİR ÇORUH
36295 AHMET MAZ
37259 ERKAN ERCAN
4371 AHMET BOYACI
48336 VELİ UNCU
49940 ALİ KEPEZ
52415 LEYLA ERPAY
54107 ALPAY DEMİRHAN
57591 MEVLÜT ABUŞ
60678 FERHAT İNAL
61268 AYDIN DÖLKELEŞ
64053 BARIŞ BAŞARAN
17574 MESUT YÜKSEL
65984 FİKRET HAKGÜDEN
66209 ERSİN SELÇUK
68267 MEHMET ÖZER
68603 YALÇIN DOĞRUL
68904 FATİH TOKTAŞ
28207 BÜLENT ERTÜRK
75363 FERİT ÖTLEŞ
76077 SUNULLAH DERSE
82168 GÖKHAN DEMİRCAN
8221 RASİM TUNA
82756 MUHAMMED FURKAN TİFTİKÇİ
8760 ABDULHAKİM ERKAN TÜRE
39979 FUAT ŞAYLAN
61432 NEŞET TEKİN
27250 VAHİT ARAS
63475 ABDULHAMİT TURGUT BAĞDAT

26. DÖNEM ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU
63714 EYÜPCAN KARA
65260 MUSTAFA AKALIN
67088 ÇAĞLAR GÖRKEM GÜRGEN
68025 İBRAHİM TAHA DURMUŞ
68523 UFUK ANIL ÇELİKEL
69634 KADİR ARDA ÇAKIR
70894 EMRE MURAT
72361 ÖZGÜR MERT
73305 HÜDA ERTEM
73306 ANIL CAN ZARARSIZ
73353 ÖZER SARIBACAK
78247 BERCAN AKAR
78398 EMRAH DEMİRTAŞ
49032 MEHMET YILDIRIM
73661 YUSUF ZİYA BÖLEN
6523 İSMAİL KARAYILAN
8443 SÜREYYA KARACAKÖYLÜ
9116 ALPASLAN YEĞİNALTAY
10717 RIZA AYCAN
13058 YAHYA DIZMAN
13224 HASAN ARGUN ALP
13356 GÜLTEKİN ŞAHİN
14926 ATİLLA ARSLAN
14995 ORHAN İÇLİ
17003 TURGAY MALERİ
17696 İBRAHİM TEKİN
19500 FIRAT ÇAM
22215 ALİ RIZA KÜTÜKÇÜ
17651 MUHAMMED EMİN YEKELER
79494 GÖKÇE ZORLU
37259 ERKAN ERCAN
85178 İREM ŞAHİN YAMAN
72430 BÜŞRA POLAT
82074 BEYZA NUR AKSOY
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
7379 KEMAL GÜRSOY
64818 ABDULKADİR ASLAN
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26. DÖNEM BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU
33181 KENAN ERPİR
17052 YAVUZ YAPAR
76873 MAHMUT KAMAÇ
73474 MUHAMMET ARI
13966 YÜKSEL PANÇALI
16919 EMİN ALTAY
17088 MUSTAFA NAR
18021 EKREM KOÇ
19760 BÜLENT BAŞARAN
23782 SADIK ŞENTÜRK
24003 HASAN GAZİ AKBAŞ
27687 ABDULMELİK GÖKHAN TOPRAK
36295 AHMET MAZ
42240 YUSUF ŞAHİN
44826 ALİ SAYAN
47075 HAKAN HACIPAŞAOĞLU
47499 MUSTAFA AVLAMAZ
47950 MEHMET ÖNDER ÖNDEROĞLU
53636 MAHMUT GÖKCE
55665 SERVET PEKER
56130 CANSU YAMAN
56303 FATMA ÖZKAYA PEKER
57116 YAŞAR KOZAN
57591 MEVLÜT ABUŞ
65984 FİKRET HAKGÜDEN
71379 HÜSEYİN ÇAĞLIÖZ
13970 SEBAHATTİN ULAY
7930 MUHİTTİN MURAT
80226 BİLAL BECEREN
82008 ALİ SAYAR
8221 RASİM TUNA
83236 YAKUP ÖZDEMİR
85293 AHMET TOPRAK
85423 FATİH BERTAN
85517 FERHAT KARAGEYİK
8589 FATİH KAYA
8760 ABDULHAKİM ERKAN TÜRE
57439 ENGİN PEKYILMAZ
62806 GALİP ÖZDEMİR
61432 NEŞET TEKİN
48336 VELİ UNCU
40658 AHMET ÖZDAMAR

21613 MEHMET ERDİNÇ ARDA
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
65672 ÖZKAN ÖZYILMAZ
22346 KADİR ERCAN
22566 NİHAT SÜMER
22937 MURAT GÜÇLÜ
24676 LÜTFİ GÜVENER
25004 KEMAL ERSOY
25341 ALPER KUTUCU
26143 ADNAN CANBOLAT
33510 SABRİ EMRAH ERÖZKAN
28280 TEVFİK MÜFİT GÜNAYDIN
29605 CEMAL YILDIZ
29860 MÜHAMMED SALİM KETEVANLIOĞLU
31172 SERTAÇ TÜRKOĞLU
31609 BAYRAM KARAKAYA
31670 ÖMER FARUK AYRANCI
32899 UTKU ER
33307 MERİH SUNGUR
33337 EMRE MÜLAZİMOĞLU
34411 ÇAĞDAŞ BORAN
35511 MUHARREM UZEL
36832 KORAY YÜCESOY
38574 AHMET EMRE ESİRGEN
44157 EVRİM ANIL EVİRGEN
44696 ANIL BEKİROĞLU
45786 HAKKI TOLGA LELOĞLU
46817 MURAT ÖZKAN
46990 MEHMET SERDAR
47692 ALPER ODABAŞI
78188 OSMAN ASLAN
49599 MAHMUT DİNÇ
52518 ERHAN YILDIZ
61794 HİLAL ÇAKMAK
30072 CELAL ÖZTOP
21813 CEVAT AKTEPE
87290 MEHMET BULUT
42638 UĞUR EKİNCİ
85582 MUSTAFA ÖNDER
11081 CANER ÇİFTÇİ
71384 ABDULLAH KOŞAR
81407 FERHAT KAAN ERGÜN
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26. DÖNEM ENDÜSTRİYEL UYGULAMALAR KOMİSYONU

85245 MURAT SUBAŞI
59478 FATİH SARPER
61268 AYDIN DÖLKELEŞ
19884 SEYFETTİN YUMRUKAYA
80458 İSMAİL MEKSELİNA ÇELEN
20553 ÖZCAN KAMIŞLI
24003 HASAN GAZİ AKBAŞ
26809 MEVLÜT ERGEN
30770 EROL TOPUZ
31133 ENGİN ERAY GÜLOĞLU
31172 SERTAÇ TÜRKOĞLU
33127 FATİH AYDOĞDU
42936 İSMAİL BULUT
42971 MUHAMMED YAZGAN
48518 MEHMET ERGİN HABERAL
50708 AHMET YÜREKLİ
51218 HASAN ÜZÜLMEZ
54107 ALPAY DEMİRHAN
55588 ŞAFAK HUNUTLU
56866 ÖZGÜR KARAGÜLLE
57116 YAŞAR KOZAN
16164 HARUN SADAY
18666 AHMET CİHAT ERYILMAZ
64122 İLYAS SAVAŞ
65477 ABDULLAH AKKAŞ
66209 ERSİN SELÇUK
67339 BİLAL KARAKÖSE
70008 KARDELEN KAMİŞLİ
76204 MURAT ŞAHİNDOKUYUCU
76219 FATİH EVCİL
78360 TOLGA BÖREKCİ
81793 HAMZA TALHA GÜMÜŞ
82756 MUHAMMED FURKAN TİFTİKÇİ
82952 SAADET ÇATAK
85017 MEHMET DOĞUKAN KARAKUŞ
85423 FATİH BERTAN
85444 ÖMER ŞAMİL YEŞİLLİ
50479 ERTUĞRUL AKBAŞ
62806 GALİP ÖZDEMİR
20364 HÜSEYİN AKTÜRK
34835 LÜTFİ CAN BAŞARAN
21613 MEHMET ERDİNÇ ARDA
85857 BEDRETTİN AYDOĞAN
50413 MUSTAFA ALTINSOY
39914 SELÇUK TOPAL
56312 HALİL ULUBEY
22346 KADİR ERCAN
22566 NİHAT SÜMER
22937 MURAT GÜÇLÜ

24676 LÜTFİ GÜVENER
25004 KEMAL ERSOY
25341 ALPER KUTUCU
26143 ADNAN CANBOLAT
33510 SABRİ EMRAH ERÖZKAN
28280 TEVFİK MÜFİT GÜNAYDIN
28904 NUR MAKBULE ŞENLİ
29605 CEMAL YILDIZ
29860 MÜHAMMED SALİM KETEVANLIOĞLU
31172 SERTAÇ TÜRKOĞLU
31609 BAYRAM KARAKAYA
31670 ÖMER FARUK AYRANCI
32899 UTKU ER
33307 MERİH SUNGUR
33337 EMRE MÜLAZİMOĞLU
33762 CANAN KURT
34411 ÇAĞDAŞ BORAN
35511 MUHARREM UZEL
36832 KORAY YÜCESOY
38574 AHMET EMRE ESİRGEN
44157 EVRİM ANIL EVİRGEN
44696 ANIL BEKİROĞLU
45786 HAKKI TOLGA LELOĞLU
46817 MURAT ÖZKAN
46990 MEHMET SERDAR
47692 ALPER ODABAŞI
78188 OSMAN ASLAN
49599 MAHMUT DİNÇ
52518 ERHAN YILDIZ
61794 HİLAL ÇAKMAK
48130 MEHMET ÇELEBİ
48605 SAMET ÖZ
47229 ALİ KARAÇOBAN
85265 UFUK YILDIZ
84966 SEMİH RECEP ÜNLÜ
83093 MUHAMMED OSMAN ÇAKAR
85178 İREM ŞAHİN YAMAN
85017 MEHMET DOĞUKAN KARAKUŞ
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
44192 HÜSAMETTİN KAYA
79114 ALP EREN BAL
69340 ABDULKADİR SOYSAL
59568 İSMAİL CAN ORAL
76442 EMRE ÇETİN
30576 ÖMER FARUK ÇAKMANUS
87689 CİHAN SÜLEYMANOĞLU
78479 MERVE YILDIZ
88405 GÖKAY TÜRKSÖNMEZ
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26. DÖNEM AKILLI VE YEŞİL ŞEHİR YÖNETİMİ KOMİSYONU
15002 ŞEREF SAĞIROĞLU
27687 ABDULMELİK GÖKHAN TOPRAK
23744 HAMDİ BEKTAŞ
56805 SALİH BERKAN ATEŞ
19539 MEHMET NECAT TUR
19750 UĞUR MALLI
21872 MUSTAFA ALBAYRAK
16164 HARUN SADAY
31133 ENGİN ERAY GÜLOĞLU
33322 YAVUZ BAHADIR KOCA
34354 MESUT ÇINAR
36931 ALİ OSMAN TOPRAKCI
40332 İBRAHİM BARAN USLU
4222 ZİYA ÖZDEN
47063 ABBAS OĞUZ
48518 MEHMET ERGİN HABERAL
56482 ÖZGÜR ÇAKICI
60429 MUHAMMED ZAHİD ÖZKAN
61423 YASİN BEKTAŞ
61455 ENGİN KABADAŞ
62193 ERKAN SARIASLAN
65984 FİKRET HAKGÜDEN
75337 BURAK SOYSAL
76204 MURAT ŞAHİNDOKUYUCU
76219 FATİH EVCİL
79627 SAMET KÖSE
81793 HAMZA TALHA GÜMÜŞ
82138 MEHMET BAYRAKÇEKEN
82179 ERDEM YALÇINKAYA
82596 BURAK YALÇIN
83236 YAKUP ÖZDEMİR
84140 BURAK ÜNAL
84957 ZEKAİ ÖZKÖK
85018 ÖMER METEHAN ATCI
85322 FEYZA NUR KARADAŞ
85423 FATİH BERTAN
85856 BAHADIR KELEŞ
34009 HATİCE BİLGE ALGIN
25591 TUNCAY LAMCİ
85245 MURAT SUBAŞI
18666 AHMET CİHAT ERYILMAZ
62806 GALİP ÖZDEMİR
16919 EMİN ALTAY
27159 AYKUT AÇIKGÖZ
21613 MEHMET ERDİNÇ ARDA
49082 MUHAMMET ŞÜKRÜ KÜÇÜK
85857 BEDRETTİN AYDOĞAN
50413 MUSTAFA ALTINSOY
39914 SELÇUK TOPAL
51088 ANIL AKAR
47406 ALİ BÜLENT KAPCI
59721 CENGİZ ERİN

45066 VOLKAN ALTAN
22346 KADİR ERCAN
22566 NİHAT SÜMER
22937 MURAT GÜÇLÜ
24676 LÜTFİ GÜVENER
25004 KEMAL ERSOY
25341 ALPER KUTUCU
26143 ADNAN CANBOLAT
33510 SABRİ EMRAH ERÖZKAN
28280 TEVFİK MÜFİT GÜNAYDIN
28904 NUR MAKBULE ŞENLİ
29605 CEMAL YILDIZ
29860 MÜHAMMED SALİM KETEVANLIOĞLU
31172 SERTAÇ TÜRKOĞLU
31609 BAYRAM KARAKAYA
31670 ÖMER FARUK AYRANCI
32899 UTKU ER
33307 MERİH SUNGUR
33337 EMRE MÜLAZİMOĞLU
33762 CANAN KURT
34411 ÇAĞDAŞ BORAN
35511 MUHARREM UZEL
36832 KORAY YÜCESOY
38574 AHMET EMRE ESİRGEN
44157 EVRİM ANIL EVİRGEN
44696 ANIL BEKİROĞLU
45786 HAKKI TOLGA LELOĞLU
46817 MURAT ÖZKAN
46990 MEHMET SERDAR
47692 ALPER ODABAŞI
78188 OSMAN ASLAN
49599 MAHMUT DİNÇ
52518 ERHAN YILDIZ
61794 HİLAL ÇAKMAK
76873 MAHMUT KAMAÇ
48605 SAMET ÖZ
47229 ALİ KARAÇOBAN
85265 UFUK YILDIZ
84966 SEMİH RECEP ÜNLÜ
83093 MUHAMMED OSMAN ÇAKAR
85017 MEHMET DOĞUKAN KARAKUŞ
41567 HÜSEYİN YÖRÜKLÜ
87321 BEKİR ÇANKAYA
42638 UĞUR EKİNCİ
82004 MUHAMMED HİDAYET DEMİR
30576 ÖMER FARUK ÇAKMANUS
85693 SEFA KONAK
57028 MERT TOPÇUOĞLU
78479 MERVE YILDIZ
11081 CANER ÇİFTÇİ
79736 ÖMER YILMAZ
87424 SÜMEYYE ÇELİK
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
26. DÖNEM SMM KOMİSYONU RAPORU

2022 – 2023 Yılarında komisyonumuz 14 toplantı yapmıştır. Bu toplantılarda SMM üyelerin sorunları 
ve çözüm yolları ele alınmış, komisyon üyeleri tarafından tartışılmış çözüm önerileri yönetim kuruluna 
tutanakla bildirilmiştir.
Komisyonda görüşülen konular ve çözüm önerileri şu şekilde sıralanabilir.
1.	 En az ücret kitabının yeniden düzenlenmesi fiyatların makul bir seviyeye çekilmesi,
2.	 Proje bedelinin belirlenmesinde pursantaj listesi oluşturulması ve uygulanması,
3.	  Mimarların ve mühendislerin hizmet oranlarının yeniden düzenlenmesi,
4.	 YGİS bulundurulması için şube sınırları içinde bulunan EDAŞ’lara yazı yazılması,
5.	 Topraklama ölçümlerinin sadece yetkili mühendislerce yapılması için gerekli girişimlerde bulunul-

ması,
6.	 Oda gelirlerinin arttırılması, özel sektörde çalışan mühendislerin odaya kayıt olmasının sağlanması, 

SMM dışında iş yapan mühendislerden de belli bir miktar ücret alınması,
7.	 SMM belgelerinin proje, taahhüt, bilirkişilik, müşavirlik, yapı denetim gibi çeşitlendirilmesi,
8.	 Odamızın verdiği eğitimlerin akredite edilmesi,
9.	 Kıdemli ve tecrübeli meslek büyükleri tarafından “Meslek Sohbetleri” düzenlenmesi,
10.	 4a ve 4b’li üyelerin durumlarının netliğe kavuşturulması,
11.	 SMM üyeler arasında haksız rekabetin önlenmesi,
12.	 Fen adamlarının yetkileri dışında iş yapmalarının önlenmesi için gerekli girişimlerde bulunulması.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
26. DÖNEM EĞİTİM KOMİSYONU RAPORU

Eğitim Komisyonu bünyesinde dönem içerisinde üyelerle pandemi nedeniyle fiziki toplantı yapılamamış, 
toplantılar elektronik ortamda (ZOOM) gerçekleştirilmiştir. 

Dönem içerisinde yapılan komisyon toplantılarında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

•	 Yapılan toplantılarda EMO MİSEM kapsamında ve haricindeki eğitim konuları değerlendirilmiştir. 
Bu hususta önemli eğitim konuları belirlenmiş, anket ile belirlenecek olan konularda yüz yüze ve 
uzaktan eğitim verilmesine komisyon olarak karar verilmiştir.

•	 Çarşamba günleri “Çarşamba Söyleşileri” başlığı altında deneyimli üyelerimizin yaşamış oldukları 
iş tecrübelerini ve hayat tecrübelerini diğer meslektaşlarıyla paylaşmasının faydalı olacağı düşü-
nülmektedir. 

•	 Eğitim Komisyonu tarafından belirlenecek olan konularda, gönüllü üyelerce üniversitelerde eğitimler 
düzenlenmesi üyelere fırsat sunulması bakımından yararlı olacaktır. 

•	 Yüksek Gerilim Laboratuarı Eğitim Salonunun üyelerimize kullanıma açılmasının ve MİSEM kapsa-
mında alınan eğitimlerin akredite edilmesinin faydalı olacağı düşünülmektedir.

•	 Genç üyelere daha fazla eğitimler verilmesi ve bu üyelerimizin odayla olan ilişkilerinin arttırılması-
na yönelik çalışmalar yapılmıştır.  

Yeni dönemdeki oluşturulacak olan Eğitim Komisyonu için gerçekleşebilecek olan uygulamalar için bir yol 
haritası oluşturulmuştur. Ayrıca üyelerimize verilecek olan eğitimlerin akredite edilmesiyle ilgili olarak 
görüşmeler yapılmıştır. 
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
 26. DÖNEM YAYIN KURULU ÇALIŞMA RAPORU

EMO Ankara Şubesi 26. Dönem yayın kurulu dönem başından itibaren çalışmalarını düzenli olarak sür-
dürmüştür. Oda’nın üyesi ile aidiyet bağını oluşturan parçalardan biri olan Şube bülteni 3 aylık periyot-
larla çıkarılmış bu dönem için 7 adet bülten yayınlanmıştır. Tüm üyelerimizden ve akademik camiadan 
gelen yazılar haber bültenlerimizde değerlendirilmiştir. 

Bültenlerimizle Şube, Oda ve TMMOB görüş ve etkinliklerinin üyelere yansıtmanın yanı sıra üyelerimizin 
mesleki, teknik ihtiyaç ve ilgilerinin doyurulması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda her sayımızda teknik 
makalelere yer vermeye çalıştık. Ayrıca her sayımızda elektrik-elektronik, haberleşme ve biyomedikal 
alanında Dünyadaki ve Ülkemizdeki gelişmelerin haberlerini de hazırladık. Haber bültenimizin bir çok 
konu başlığı ile kapsamını genişlettik.

Düzenli olarak ayda bir toplanmaya çalışan Yayın Kurulu, online çevrimiçi sanal ortamda haberleşerek 
toplantılar düzenlemiştir. Toplantıya katılamayan üyelerimiz ile düzenli olarak whatsapp grubumuz üze-
rinden görüşmeler yapılmış; gündem, toplantıda alınan kararlar, yayınlanması planlanan yazılar vs. gibi 
materyaller paylaşılmış, görüş ve önerileri düzenli şekilde alınmıştır.  Çalışmalarımızda gerek yayın ku-
rulu üyelerinin, gerek şube profesyonel çalışanı meslektaşlarımızın, gerekse de yönetim kurulu üyelerinin 
bilgi ve birikimleri her zaman göz önünde tutulmuştur. Çağın olanakları ve teknolojinin gelişimi gereği 
kağıt israfından uzaklaşmak ve tasarruf amaçlı olarak bültenimiz geçtiğimiz dönemden itibaren bütün 
üyelerimize elektronik halde gönderilmekte, web sayfamızda yer almaktadır. Cumhuriyetimizin 100. Yılı 
sebebiyle 2023 yılında bu temalı bir bülten hazırlanmıştır. 6 Şubat 2023 depremi, asrın felaketine özel 
bir haber bülteni de hazırlanmıştır. Aşağıda bültenlerimiz yer almaktadır.  

Yayın Kurulumuz Şube yayın faaliyetlerini sadece bülten çerçevesinde ele almamış geçtiğimiz dönem 
olduğu gibi bu dönemde de kitap çalışmalarına ağırlık vermiştir. 100 temel eser etkinliği desteklenmiştir. 
Şubemizin gerçekleştirdiği çalıştaylara destek verilmiş, haber bültenlerinde konu edilmiştir. 100 Temel 
Eser projesinin ilk yayını olarak Elektronik Yüksek Mühendisi Önder Şişer’in hazırladığı “ELEKTRONİK 
BAKIM-ONARIM LABORATUVARI TEST CİHAZLARI VE KULLANIMLARI” başlıklı eserin yayınlanması için 
çalışmalar yapılmıştır. 
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26. DÖNEM ELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONU ÇALIŞMA RAPORU

26. Dönem için Genel Kurul tarafından Elektronik Meslek Dalı Komisyonuna görev olarak verilen aşağıdaki 
maddeleri ve meslek dalının sorunlarını görüşmek amacıyla, 25.04.2022 tarihinde yapılan ilk toplantı ile 
Elektronik MDK asil ve yedek üyeleri belirlenmiş ve küresel pandemi dolayısıyla sanal ortamda toplantı 
yapılmıştır. Sanal ortamda yapılan toplantılar-
dan birisinin resmi aşağıdadır.

 • Elektronik Meslek Dalı Komisyonunun, çalışma 
usul ve esaslarının tartışılacağı, toplantı öncesi 
ve sonrasında konuların ele alınacağı bir what-
sapp grubu oluşturulmuştur. 

• Odanın düzenlediği eğitimler arasında Elekt-
ronik Mühendislerine yönelik konuların arttırıl-
masının sağlanması, 

• MÜGE’nin planlanması sürecine komisyon ta-
rafından belirlenecek eğitimlere ağırlık veril-
mesini sağlamak amacıyla çalışma yürütmek, 

• Elektronik devre uygulamaları ve standartları ile ilgili seminerler düzenlemek,

• Bina elektroniği konusunda çalışan üyelerimiz için yönetmeliklerle ilgili bir eğitim düzenlemek, 

• Özellikle YEST Uygulama Esasları ile ilgili bir çalışma yapmak, 

 • OSTİM, Başkent OSB gibi büyük sanayi bölgelerindeki çeşitli firmalarla görüşülerek, sektörün Elektronik 
Mühendislerinden beklentilerine yönelik bir çalışma raporu hazırlamak, 

• Toplantıların düzenli olarak her ay yapılmasını sağlamak, 

• Elektronik Mühendisliği ile ilgili panel, forum, konferans ve fuarlara katılım sağlamak, 

• Kamu ve özel sektörde çalışan Elektronik Mühendislerine iş yerlerinde ziyaretler gerçekleştirmek ve 
yapılan Elektronik Meslek Dalı ile ilgili eğitimler verilmesine ayrıca EMO-GENÇ üyelerin ve Meslektaşların 
katılımına açık, FPGA, Arduino, Matlab eğitimlerinin verilmesine destek sağlanmıştır. 

26. Dönem de yukarıdaki çalışmaların yanında elektronik ve haberleşme mühendislerinin sorunlarının 
dile getirileceği bir çalıştay yapılması kararlaştırılmıştır. Bu çalıştayı genel EMO merkezin yapacağının 
belirtilmesi üzerine genel merkez çalıştayına katılarak destek verilmiştir. 

Toplantılarda yukarıdaki maddelere ilave olarak ayrıca aşağıdaki bazı çalışmaların da yapılması karar-
laştırılmıştır;

1. Elektronik Mühendislerinin imza ve yetki problemlerinin çözülmesine yönelik çalışmalar yapılması, 
elektrik-elektronik denkliklerinin alınmasının sağlanmasına yönelik çalışmalar yapılması, akıllı binalarda 
yapı kontrol sürecinin içinde nasıl yer alabileceği gibi konuları tartışmak üzere Belediyeler ve paydaşlar-
la bir çalıştay/etkinlik yapılması için Şube YK tarafından EMDK’nın görevlendirilmesi,

2. Ankara Şube Elektronik MDK ve Alt Komisyonları için çalışmalarını ve tanıtımları da içerecek biçimde 
Şube Web sayfasında link ve web sayfası açılması önerisi, yeni elektronik SMM’lerin açılması gerekliliği, 

3. Deneyimli üyelerimizin tecrübelerini, bilgi birikimlerini Lisans eğitimi sonrası uygulamada ihtiyaç duy-
duğu bilgileri genç üyelerimize aktarabilecek için EMO’nun (elektronik) uygun ortam sağlaması gerekliliği,  

4. Pandemi nedeniyle Fiziki toplantı yerine uzaktan internet üzerinden toplantıların sürdürülmesine,

5. 100 temel eser projesi kapsamında komisyon olarak çalışma yapılmasına,

6. Elektronik konulu aşağıdaki 5 adet webinar önerisinin YK’na iletilerek düzenlenmesine,
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o Elektronik Cihazlarda Pratik Arıza Belirleme Teknikleri

o Sahte Elektronik Malzemeler ve Tespit Edilmeleri

o Programlanabilir Elektronik Malzemelerin Testleri ve Yedek Alma

o Elektronik Kartlarda Pratik Malzeme Sökme-Takma Teknikleri (IPC)

o FPGA İle Sayısal Tasarıma Giriş (Uygulamalı) 

7. Uygulamalı eğitimler verebilmek için EMO Ankara Şube de bulunan elektronik laboratuvarına (spon-
sorların da yardımıyla), yeni cihaz ve ekipmanların kazandırılması, destekleyen sponsor firma isimleri-
nin laboratuvar girişine levha ile asılmasına, kendilerine plaket verilmesine, şube haber bülteninde bu 
çalışmalara yer verilmesine,

8. Gümrük işlemlerinde elektronik malzeme tanımlanması açısından EMO Ankara Şube olarak bilirkişilik 
yapılmasına, örneğin bir transistörün gümrükte transistör olduğunun Ankara EMO Şube ilgili bilirkişi 
elektronik mühendisi tarafından resmi yazısının hazırlanmasına karar verilmiştir. 

14.03.2023 tarihinde yapılan 5. toplantıda; başkan, yardımcısı ve raportör ile diğer üyeler hazır bu-
lunmuştur. Toplantı sonrası alınan kararlarda; Elektronik ve Haberleşme mühendislerinin sorunlarına, 
çözümüne ve geleceğine yönelik 25.03.2023 tarihinde saat 13.30 da EMO Merkez Teras Salonunda bir 
çalıştay yapılmasına, çalıştay yönetimi olarak EMDK Başkanı Ertuğrul Tekin ve Raportör Önder Şişer’in 
görevlendirilmesine karar verilmiştir. Çalıştayın iki oturumlu yapılarak, birinci oturumunda belirlenen 
Elektronik Mühendisleri arkadaşların 5-10 ‘ar dakika ara ile yaşadıkları sorunları dile getiren konuşmalar 
yapmaları, ara verilmesi, ikinci oturumda akademisyenlerin sorunlar ve çözüm önerilerinin dinlenmesi, 
elektronik mühendislerinin geleceğinin anlatılmasına, ikinci oturumda konuşma yapacak akademisyen-
lerin belirlenmesine, çalıştay sonrasında tüm katılımcıların da yardımıyla bir bildiri kitabı hazırlanması-
na, karar verilmiştir. 

Bu çalıştay maalesef EMO Genel Merkezi tarafından iptal edilmiştir. EMO genel merkez kendileri bir ça-
lıştay yapmışlar, Ankara Şube yö-
netimi ve EMDK tarafından da bu 
çalıştaya katılım sağlanmıştır.  

EMO Genel Merkezi`nde 8-9 Tem-
muz 2023 tarihlerinde gerçekleş-
tirilen çalıştayda EMO 48. Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş`ın açılış konuşmasının ar-
dından 4 oturum yapılmıştı. İlk 2 
oturumda “Elektronik, Elektronik 
ve Haberleşme Mühendislerinin 
Sorunları ve Çözüm Önerileri” ele 
alınmış, çalıştayın ikinci günü yapı-
lan 3. oturumda “SMM Sorunları ve 
SMM Belgesi Verilmesi Koşulları” 
değerlendirilmiş, 4. oturumda da 
“SMM Sorunlarına Dair Çözüm Öne-
rileri” tartışılmıştır. Çalıştay`a, EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Orak, Yönetim Kurulu 
üyeleri Mehmet Mazmanoğlu ve Tayfun İşbilen`in yanı sıra, EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ve Elektronik MEDAK, SMM ve Yönetmelikler komisyonlarının temsilcileri ve 
üyeleri katılmıştır. Prof.Dr. Şeref Sağıroğlu da toplantıda Elektronik Mühendisleri sorunları ve çözümüne 
yönelik bir konuşma yapmışlardır.

Maalesef çalıştay sonunda alınan kararlarda elektronik ve haberleşme mühendislerinin imza yetkisi so-
runu çözülememiştir.
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26. DÖNEM AKILLI VE YEŞİL ŞEHİR YÖNETİMİ KOMİSYON RAPORU

28.04.2022 tarihli ilk toplantıya TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 26. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU ve komisyon üyeleri katılmıştır. Pandemi nedeniyle fiziki toplantı yapılama-
mış, toplantılar elektronik ortamda (ZOOM) gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan ilk toplantıda başkan, başkan yardımcısı ve raportör seçimiyle birlikte aşağıdaki yer alan tablodaki 
sorumluların atamaları yapılarak Komisyon oluşturulmuştur. 

Görev EMO Sicil No Adı Soyadı

Başkan 27687 ABDULMELİK GÖKHAN TOPRAK

Başkan yardımcısı 23744 HAMDİ BEKTAŞ

Raportör 56805 SALİH BERKAN ATEŞ

Dönem içerisinde yapılan komisyon çalışmalarında;

1.	 Sektörel olarak komisyonu ilgilendiren fuar, etkinlik ve çalışmalara dair bilgilendirme toplantıları yapıl-
mıştır. 

2.	 Yeşil mutabakat eylem planının neleri içerdiği ve bu eylem planıyla ilgili olarak komisyon üyelerimizin 
bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Ankara Şubesi 26. Dönem olarak yeşil mutabakatı desteklediğimize dair 
29.03.2022 tarihli “EMO ANKARA ŞUBESİ OLARAK “YEŞİL MUTABAKAT”I DESTEKLİYORUZ” haber 
ile resmi duyuru yapılmış, odamızca yapılan çalışmalarda seçilen yeşil mutabakat logosu ile desteğimizi 
sürdürdüğümüz deklare edilmiştir. 

3.	 Komisyonun vizyon, misyon,uygulama alanları, yeni iş ve meslek alanlarının oluşturulmasına dair görüş-
ler,proje-makale ve kapsam haritasına dair çalışma 2022/2 Haber Bülteni’nde yayımlanmıştır.

4.	 21.09.2022 tarihinde “Lisanssız Güneş Enerji Santralleri Ulusal Çalışıtayı” düzenlenmiştir. Çalıştay 
da, lisanssız enerji tüketicilerinin karşılaştığı durumları ele alarak çeşitli fikirler, öneriler ve çözüm önerileri 
üretmeyi amaçlanmıştır. 

5.	 06.05.2023 tarihinde “Yeşil Binalar Ulusal Sertfikalandırma ve Kamuda Enerji Performans Sözleş-
meleri” semineri düzenlenerek üyelerimizin son gelişmelerden haberdar olması sağlanmıştır. 

6.	 09.05.2023 tarihinde “Elektrikli Araçlar ve Akıllı Şehirler Çalıştayı” düzenlenmiştir. Bu Çalıştay serisi 
olarak toplamda 4 çalıştayda tamamlanmıştır. İlk çalıştayda, elektrikli araç teknolojisi, şarj altyapısı, akıllı 
şehir planlaması, ulaşım yönetimi, enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik konularına odaklanılmıştır. Elektrikli 
araçlarla ilgili şarj altyapısının yetersizliği, menzil sorunları, batarya maliyetleri ve performans gibi so-
runlar ele alınmış ve çözüm önerileri sunulmuştur. Akıllı şehirlerin kurulumu ve yaygınlaştırılması, altyapı 
yetersizlikleri, veri güvenliği ve işbirliği konularında detaylı bir değerlendirme yapılmıştır.

7.	 31.05.2023 tarihinde “Elektrikli Araçların Şebekeye Entegrasyonu: Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 
ile ikinci çalıştay gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda elektrikli araçlar, şarj teknolojileri ve enerji depolama 
konularında sunumlar gerçekleştirilmiştir. Oturumlarda teknik altyapı ve hukuki düzenlemeler özellikle in-
celenmiştir.

8.	 21.06.2023 tarihinde “Standartlar, Teşvikler, Şarj Üniteleri, Kurulum, İşletme ve Belgelendirme” ile 
üçüncü çalıştay düzenlenmiştir.

9.	 15. 10.2023 tarihinde “E-Mobilite, Sürdürülebilirlik, Dijital Dönüşüm ve Yeşil Sertifika” ile dördüncü 
çalıştay düzenlenmiştir.

10.	 23.11.2023 tarihinde “Temiz Enerji Teknolojileri Ulusal Çalıştayı” düzenlenmiştir. Temiz enerji tekno-
lojilerinin gelecekteki gelişimini şekillendirmek için Ar-Ge, yenilikçilik ve etkili politikaların benimsenmesi 
gerekliliği vurgulandığı çalıştayda, nükleer enerjinin temiz ve yeşil bir enerji kaynağı olarak önemine ve 
gelecekteki temiz enerji teknolojilerinin bir parçası olarak Küçük Modüler Reaktörlerin (SMRs) yerinin 
değerlendirilmesi yapılmıştır. 

EMO Ankara şube yönetim kuruluna ve komisyon üyelerimize katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür 
ederiz. 


